平成２８年２月２日

各 位

株式会社 もみじ銀行

福山市「創業スタートアップセミナー」の開催について

もみじ銀行(頭取 野坂 文雄）は、福山市における特定創業支援事業の一環として、福山市

で創業を検討されている方および創業後間もない方を対象とした「創業スタートアップセミ

ナー」を下記の通り開催しますのでお知らせいたします。

記

１．テーマ   福山市「創業スタートアップセミナー」

)

県

～地域の宝“うずみ”発掘プロジェクト～

２．日 時   平成２８年２月２７日（土） 13：30～16：30（13：00 開場）

３．場 所   福山市ものづくり交流館（福山市西町 1－1－１

４．講 師   加茂 貴久 氏 ／ 株式会社はっけん 代表者

山田 哲矢 氏 ／ 株式会社ラックス 代表者

橋本 慎吾 氏 ／ 株式会社ブリッジ 代表者

５．主 催   もみじ銀行

６．共 催   福山商工会議所、備後地域地場産業振興センター、

ひろしま産業振興機構、日本政策金融公庫

７．後 援   福山市、広島

８．定 員   ３０名（先着順）

９. 参加費   無料

１０. お申込方法 別添のチラシの「お申込み」欄に、お名前・ご住所・連絡先を記載の

うえで2 月 23 日(火)までにお申込ください。なお、お申込多数の場合は

先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 地域振興部 溝垣
TEL（０８２）２４１－３０２２

　※ご記入いただきました個人情報は、サービス・情報提供、セミナー運営以外の目的で使用することはありません。

お申込み（もみじ銀行地域振興部　行）       　　FAX:082-243-8741

これから起業を考えている方を対象に、創業スタートアップセミナーを開催いたします。福山市に
縁のある先輩創業者に起業までの体験をお話いただきます。また、各支援機関より創業者向け支援
の内容についてお話いただきますので、ご興味のある方は是非ご参加下さい。

セミナープログラム

(株)もみじ銀行 地域振興部（担当：溝垣）　　 TEL：082-241-3022

主　催

日　時

会　場

土

共　催

お名前

ご住所

ＴＥＬ

携帯

後　援

駐車場は、最初の1時間のみ無
料となります。お越しの際は、
公共交通機関をご利用下さい。

もみじ銀行

福山商工会議所、備後地域地場産業振興センター
ひろしま産業振興機構、日本政策金融公庫

福山市、広島県

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････
･････････････････････････････････････････････････････････････････････････